
（写） 

 

令和７年２月６日 

 

鳥羽市総合計画審議会  

会長 板井 正斉 様 

鳥羽市長 中村 欣一郎 

（公印省略） 

 

 

第六次鳥羽市総合計画「前期基本計画」及び「第２期鳥羽市まち・ひと・しごと創

生総合戦略」の評価並びに「後期基本計画」の策定について（諮問） 

 

 

本市では、令和３年度から令和７年度までを計画期間とする第六次鳥羽市総合計画「前

期基本計画」を策定し、市民福祉の向上と持続可能なまちづくりの実現に向けた施策を推

進してまいりましたが、本計画は次年度をもって計画期間満了となることから、貴審議会

において客観的な評価とご意見を賜りたく存じます。 

また、あわせて令和２年度から令和６年度を計画期間とする「第２期鳥羽市まち・ひと・

しごと創生総合戦略」の計画期間における成果についても客観的評価をいただき、本市の

今後の施策推進に役立てたいと考えております。 

さらに、いただいたご意見等をもとに、令和８年度から令和１２年度までを計画期間と

する「鳥羽市総合計画後期基本計画」を、令和７年度において策定するにあたり、貴審議

会でご審議いただき、広範な視点からご提言をいただきたく、ここに諮問いたします。 

 

資料２ 


